FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE Qf ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE” |

DATE: /2 | o ] 2079

A. Gienealitetet akiuale

EMER FLOMA

MBIEMER Muh R
ATESI TR
AMES! BUKURIRE
DATELINDJE 13,07,1994
VENDLINDJE T _RE@THN HBAS
VENDBANIM KUKES 4.3

| MR, 1D | 4352230250

B. Giencalitete t&8 méparshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga i& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar i gjitha & dhénat g& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal)

ENER ELONMA
WEIEMER MUIR

AmESt Hukia at -
uAmUNuJ; 12021894
VENDLINDJE TREGTRY  dis

(emér, mbiem8y, nénshikriu)
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Ung, ile n&nshkruari /a E LONA M UQ B  kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar g& i drejtohet njé organi shietéror dhe |
nénshirohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyﬁmi i t&8 dhénave & rreme né kété Formular pdrbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 120 t& Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasgyruara né kété Formular i nénshtrohen verifilimit t& ploté, brenda
dhe jashtd Shoipérisé, nga organet shietérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dh&né pélgimin pér verifikimin e ¢do & dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t@ dhéné fjetdr biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave & pavéricta, i€ paplota, dhe & pasakia né k&g Formular
dhe refuzimi i depozitimit & gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né cdo kohé nga kandidimilzgjedhjalemérimi apo ushirimi |
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi | t&8 dh&nave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i velédijshém pér pasojat ligjore né rast i¢ deklarimeve te pavérteta, t& paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave i€ pasqyruara né kété Formular.

HUJIDES: JEMN }'E SGU';: T? SUGJERGHET OF NENSHKRIMI | XETI SEKSION Tk

BEHET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARY

LLOMA_MUJR &P

{emér, mbiemér, nénshkrim) ‘\
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enale pdr 18 cilén jeni dénuar

Ctéformesséprerd | . - T Neni | UWoii

2. A jeni dénuar me burgim me vendim giygésor jop&rfundimtar nga njé autoritet gjvgésor
shgmtar ose i huaj, pér nié céshije penale t8 pazgiidhur me vendim giyoadsor (& formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ w0 [X]

- Nése po, specifikoni i& dhé&nat e méposhime:

AL PLL _ pérﬁ.mdi#ntar![)éniﬁﬁ :
glygésor Meni | “Lloji T "
~jopdriundimtar L

ELOMA  MLA
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose giykim nga njé autoritet § huaj, pér fryerien e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Daia | Rezuitatet

4. A keni gend ndonjéherd i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO %

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshime:

Organi procedies Qyteti, Shieti Arsyet Periudhal/Data. | Rezuitatst

5 A Eshié caltuar ndaj jush ndonféherd masl shirSnyuess ¢ siguiisé persenals, né fugl
ose fo? (Vendos X pérbii pérgjivies)

PO Jo [ ¥

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ELOMA _MUJB
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Ndalimi i daljes jashts shtetit
- Detyr qitur:ng palicing.g jyodsore:. -
‘Ndalimi dhé detyrimi i g&ndrimit né njé vend t& caktuar

8 njé $1ﬁitai psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

Glykata | Gyiot, shietl Vopra penale per (8 Vendini Periudha, data
L S ciién akuzoheshit pérfundimtar -
- Neni- | Lloji— R '

6. A 8shid [8shuar ndonjéheré ndaj personit tuaj nj§ urdhér kérkimi noérkombéiar fichur
me kryerien e veprave penale? (\VVendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e m&poshtme:

Autoritet Arsyeja Qyieti, Shisti Ekzéku‘iimﬁ {nBse dshtd nd fugl
urdhérues apo jo)

V. Bshid marrd ndoniSherd odr i masa g J8bimit noa niE shiet ] fual?
(e périashtim & rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeffen g rreduflave & emigracionit &

kané ta béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé terrifor 1§ nié shieti t& huay) {VVendos
X pérbri péragjigies)

PO [ ] Jo
ELONMA  Muih
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- Nase po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Gyieti dhe Arsyeja d&bimit Periudha e T& dhanat e alktit t& débimit
Shteti ku keni débimit nga shteti :
jetuar - i huaj

8. A keni jetuar ndonj8heré jashtd territorii 16 Republikés sé Shgipérisé pér mé shumé se 1

muai? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ]

Jjo [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e m&poshime:

~ Qytetidhe. -
_ Shteti ki keni

jetuar - |

Arsyeja

Periudha

Adresa e vendgendrimit

Duke qené i vetédijshem pér pasojat ligiore né rast & deklarimeve & pavérieta, ié paploia apo &
pasakia, konfirmoj saktésing e t& dhénave @ pasqyruara né kété Formular.

FLOKNA

Muf

{emér, mbiemér, nénshkrimj

Sl
N

Shénim: Né rast referimi 1& akieve, vendimeve dhe dokumenteve & cakiuara, bashkéngjitini njé
kopje & iyre kétij Formufari.

Nése pjesé 6 cakiuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t€ dhénave.

ELOMA MulAh
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